
Zarządzenie nr 37/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 19 kwietnia 2024 roku

w sprawie Regulaminu tworzenia spółek spin-off w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 
zm.) w związku z § 7 ust. 4 Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 
pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji wyników badań 
naukowych i prac rozwojowych Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 156/19 Senatu UG z dnia 28 listopada 2019 roku – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się Regulamin tworzenia spółek spin-off w Uniwersytecie Gdańskim stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Nadzór nad postanowieniami Regulaminu, o którym mowa w § 1 sprawuje prorektor 
właściwy ds. rozwoju.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie nr 53/R/11 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 czerwca 
2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu tworzenia spółek spin-off w Uniwersytecie 
Gdańskim.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-22T05:03:52+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




